PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 004/2023
 GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 19

 CONVOCA  candidatos  aprovados,  no  Processo  Seletivo
 Público,  para  preenchimento  de  vagas  de  estágio
 remunerado,  referente  ao  Edital  de  Abertura  n°  004/2023  do
 Município de Jaguarão/RS.

 A  GHB  GESTÃO  DE  PESSOAS  E  ESTÁGIOS,  em  parceria  com  a  PREFEITURA  MUNICIPAL
 DE  JAGUARÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em  consonância  com  o  Edital  de  Processo  Seletivo,
 CONVOCA os candidatos abaixo relacionados.

 PROCESSO SELETIVO 004/2023
 ÁREA – ADMINISTRAÇÃO

 NOME DO CANDIDATO  NÍVEL  INSCRIÇÃO  CLASS.  PONTOS
 ANDRÉ RONDAN ALMEIDA  SUPERIOR  099  01  85
 ROSA ELAINE CALVETTE DE TUNES MENDES  SUPERIOR  034  02  75

 O  estudante  convocado  deverá  apresentar  no  prazo  de  05  (CINCO)  dias  úteis,  os  seguintes
 documentos:

 1.  Documento de identidade com foto (expedida por autoridade civil ou militar);
 2.  Cadastro de Pessoa Física;
 3.  01 (uma) foto atualizada tamanho 3x4;
 4.  Comprovante de residência;
 5.  Comprovante de matrícula e frequência da instituição de ensino atualizada no mês,
 6.  Conta  Corrente  ou  Poupança  no  Banrisul,  Banco  do  Brasil  ou  Caixa  Econômica  Federal

 (poderá ser apresentado posteriormente).

 Jaguarão,  Cidade Heróica  , 05 de agosto de 2024.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.